
Na osnovu člana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst
(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10 i 3/23), a u vezi sa članom 46. stav (4)
Zakona o izvršavanju Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu (“Službene novine
Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 1/22, 14/22 i 18/22), na prijedlog Ministarstva za pravosuđe i
upravu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 15. sjednici, održanoj dana 11.04.2023. godine,
donosi

ZAKLJUČAK

I.
Prima se na znanje Izvještaj o izvršenju Programa utroška sredstava pod nazivom “Program

kapitalnih ulaganja za 2022. godinu, Ministarstva za pravosuđe i upravu Zeničko-dobojskog
kantona, sa pozicije - Rekonstrukcija i investiciono održavanje” i čini sastavni dio ovog zaključka

II.
Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02- /23
Datum, 11.04.2023. godine
Z e n i c a

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za pravosuđe i upravu,
1x Ministarstvo finansija,
1x a/a.

PREMIJER

Amra Mehmedić






	15_Zaključak o usvajanju Izvještaja o izvršenju Programa utroška sredstava Ministarstva za pravosuđe i upravu  - Rekonstrukcija i investiciono održavanje
	15_Izvještaj o izvršenju Programa utroška sredstava Ministarstva za pravosuđe i upravu  - Rekonstrukcija i investiciono održavanje

